REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN
Adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan. Tel: 00355 54 58645

Nr Prot. Elbasan, me 05.05.2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

REF- Nr.10 date 12.04.2017
Pér: “HEALTH & LIGHT” shpk dhe “SAER MEDICAL” shpk, TIRANE Per lotin 2

* k% %

Procedura e prokurimit: [Kerkese per propozim, REF- Nr.10 date 12.04.2017, prokurim
me mjete elektronike]

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Mirembajtje (full-risk) per disa pajisje mjekesore ne
Spitalin Rajonal Elbasan” loti 2 per nevojat e Spitalit Elbasan, me afat levrimi sherbimi
nga lidhja e kontrates deri ne fund te vitit 2017.

Publikime té méparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.15, date 18.04.2017.

Njoftojme se, kane gene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te
ofruara:

“HEALTH & LIGHT” shpk Tirane, me NIPT-'L42231011L dhe “SAER MEDICAL”
shpk, Tirane, me NIPT- K31610086D, me vlere 1.215.000 (nje milion e dygind e
pesembedhjetemije) leke pa tvsh.

* % *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “HEALTH & LIGHT” shpk
dhe “SAER MEDICAL” shpk, Tirane se oferta e paragitur, me njé vleré té pérgjithshme
prej 1.215.000 (nje milion e dyqind e pesembedhjetemije leke éshté identifikuar si oferta
e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t& paragisni prané Zyres se n/drejtorit ekonomik te Qendres
Spitalore Xh.Kongoli” Elbasan, kopjen e nénshkruar té formularit t&¢ kontratés dhe té
sigurimit té kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtédhjeté)
ditéve nga data e kétij publikimi. Operatori ekonomik 1 shpallur fitues &shté i1 detyruar t’i
pérgjigjet kérkesés sé autoritetit kontraktor pér lidhjen e kontratés brenda 5 (pesé€) ditéve nga
data e marrjes sé kérkesés.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 27.04.2017
Ankesa: ka ose jo: JO

Drejtuesi | autoritetit kontraktor
DREJTORE

Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ



